2012 北斗旗全日本空道体力別選手権大会・2012 全日本空道シニア選抜選手権大会のご案内（追加）

2012 年 4 月 5 日

報道関係各位

（社）全日本空道連盟 大道塾

総本部事務局

お世話になっております。

5 月 13 日に仙台・青葉体育館において開催される標記の全日本大会について、「入場無料」および「Ustream 動

画中継」の 2点が追加決定しましたのでお知らせします。

一般社団法人全日本空道連盟（理事長 東孝）は、5 月 13 日、宮城県仙台市青葉体育館において「2012 北斗旗

全日本空道体力別選手権大会」「2012 全日本空道シニア選抜選手権大会」の 2大会を開催します。

昨年の東日本大震災により甚大な被害を受け多くの犠牲者を出した東北地域の復興を祈念し、また試合を通じ選

手たちの全力を尽くす姿、くじけずに立ち向かう姿勢に勇気を受け取ってほしいとの願いをこめ、空道の総本山

である大道塾発祥の地である仙台において開催される今大会は「入場無料」、そして Ustream による中継を行い

ます。

この機会により多くの方に「空道」を知っていただきたいと存じます。

何卒ご支援のほどよろしくお願いします。

１）入場無料

今大会は入場無料です。

２）Ustream 動画中継

今大会は昨年 11 月の大会（※）に続き、Ustream による動画中継を行う予定です。

（http://www.ustream.tv/channel/thehokuto-ki 詳細未定）

前回はアマチュアスポーツ動画としては驚異的といえる、12,000 を超える視聴数（3月 30 日現在）を記録し、「空

道」という競技の魅力を広めることができました。中継の詳細につきましては決まり次第、公式ホームページに

てお知らせしてまいります。

※「2012 北斗旗全日本空道無差別選手権大会・2012 全日本空道ジュニア選抜選手権大会」

11 月 12 日 東京・国立代々木競技場第二体育館

【大会概要】

3.11 震災復興祈念チャリティトーナメント

2012 北斗旗全日本空道体力別選手権大会

2012 全日本空道シニア選抜選手権大会

開催日：2012 年 5 月 13 日（日）開会式 10:30

場所：青葉体育館・仙台市武道館

（施設ＨＰ http://www.spf-sendai.jp/aoba/）

主催：（社）全日本空道連盟

主管：大道塾総本部

入場無料

◆大会情報につきましては随時ご案内してまいります。

大道塾オフィシャルサイト内大会情報ページ

http://www.daidojuku.com/home/2012/tai/info/

以上、よろしくお願いいたします。